
UCHWAŁA NR XI/42/21 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie nadania 

Tytułu Honorowego i Medalu Legatus Almae Matris 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Uczelni, Senat nadaje Tytuł Honorowy i Medal 

Legatus Almae Matris Panu Krzysztofowi Wyrwie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


